

OZ Holding ApS

Østerbrogade 52, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 62 58

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Marja Helena Jaattela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | OZ Holding ApS Østerbrogade 52, 3. th. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 32 26 62 58 |
| | Stiftet: 19. juni 2009 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår |
| Direktion | Marja Helena Jaattela |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea, Østerbrogade 78, 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i Orphazyme A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.788 | -15.000 |
| Andre finansielle indtægter | 586.875 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.662</u> | <u>-61.792</u> |
| Resultat før skat | 562.425 | -76.792 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-18.788</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 543.637 | -76.792 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 543.637 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-76.792</u> |
| Disponeret i alt | 543.637 | -76.792 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.674.375 | 1.087.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.674.375 | 1.087.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.674.375 | 1.087.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 2.408 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.408 | 0 |
| Aktiver i alt | 1.676.783 | 1.087.500 |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>1.436.623</u> | <u>892.986</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.561.623</u> | <u>1.017.986</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Selskabsskat | 18.788 | 0 |
| | Anden gæld | <u>96.372</u> | <u>69.514</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>115.160</u> | <u>69.514</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>115.160</u> | <u>69.514</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.676.783</u> | <u>1.087.500</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 18.788 | 0 |
| | 18.788 | 0 |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 18.750 | 18.750 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 18.750 | 18.750 |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 1.068.750 | 1.128.750 |
| Årets opskrivninger | 586.875 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -60.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | 1.655.625 | 1.068.750 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 1.674.375 | 1.087.500 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 892.986 | 969.777 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 543.637 | -76.791 |
| | 1.436.623 | 892.986 |
| 5. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2019 | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 18.788 | 0 |
| | 18.788 | 0 |